Consulatus quattuor gessit, primam ex Kl. Iul. per duos
menses, secundum ex Kl. Ian. per xxx. dies, tertium us-20
que in Idus Ian., quartum usque septimum Idus easdem. Ex
omnibus duos novissimos coniunxit. Tertium autem Lugu-
duni imiit solus, non ut quidam opinantur superbia negle-
gentiave, sed quod defunctum sub Kalendarum diem colle-
gam rescisse absens non potuerat. Congiarium populo bis 25
dedit trecenos sestertios, totiens abundantissimum epulum
senatui equestrique ordini, etiam coniugibus ac liberis utro-
rumque; posteriore epulo forensia insnper viris, feminis ac
pueris fascias purpurae ac conchylii distribuit. Et ut laeti-
tiam publicam in perpetuum quoque augeret, adiecit diemso
Saturnalibus appellavitque Iuvenalem.

Munera gladiatoria, partim in amphitheatro Tauri partim
in Septis, aliquot edidit, quibus inseruit catervas Afrorum
Campanorumque pugilum ex utraque regione electissimo-
rum. Neque spectaculis semper ipse praesedit, sed inter-3s
dum aut magistratibus aut amicis praesidendi munus ininnxit.

* Scaenicos ludos et assidue et varii generis ac multifariam
fecit, quondam et nocturnos, accensis tota urbe luminibus.
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Sparsit et missilia variarum rerum, et panaria cum obsonio
viritim divisit; qua epulatione equiti R. contra se hilarius
avidiusque vescenti partes suas misit, sed et senatori ob
eandem causam codicillos, quibus praetorem. eum exira or-
s dinem designabat. Edidit et circenses plurimos a mane ad
vesperam, interiecta modo Africanarum venatione modo
Troiae decursione, et quosdam praecipuos, minio et chryso-
colla constrato circo, nec ullis nisi ex senatorio ordine auri-
gantibus. Commisit et subitos, cum e Gelotiana apparatum
10 circi prospicientem pauci ex proximis Maenianis postulassent.

Novum praeterea atque inauditum genus spectaculi ex-19
cogitavit. Nam Baiarum medium intervallum ad Puteolanas
moles, trium milium et sescentorum fere passuum spatium,
ponte coniunxit, contractis undique onerariis navibus et

15 ordine duplici ad anchoras conlocatis, superiectoque aggere
terreno ac directo in Appiae viae formam. Per hunc pon-
tem ultro citro commeavit biduo continenti, primo die fale-
rato equo insignisque quercea corona et caetra et gladio
aureaque clamide, postridie quadrigario habitu curriculoque

20 biiugi famosorum equorum, prae se ferens Dareum puerum
ex Parthorum obsidibus, comitante praetorianorum agmine
et in essedis cohorte amicorum. Scio plerosque existimasse,
talem a Gaio pontem excogitatum aemulatione Xerxis, qui
non sine admiratione aliquanto angustiorem Hellespontum